
Vyrábíme, fotíme, krátíme si čas, 

než do školy půjdeme zas... 

 
dobrovolná soutěž pro žáky 1. – 9. tříd 

 

 

žáci v průběhu měsíce dubna a května pracují na tématických úkolech z oblasti  umělecké, technické, 

sportovní a jazykové 

 
Žáci pořizují fotky krajiny, přírodní scenérie, historické památky, zvíře či jarní květiny... 

Svůj výrobek či jinou svou rukodělnou práci …. 

Pokrm, či pokrmy, které společně vytvořili s mámou, tátou a doplní receptem… 

Vymysli jednoduchou básničku či říkanku  

 

Výsledkem bude projekt ve formátu A3, na který žáci nalepí své fotografie a doplní případným  

receptem či dalším textem. 

 

Žáci, kteří nemají možnost tisku fotografií doma, si je zálohují (PC, mobilní telefon…) pak je  

mohou na flash disku přinést k tisku do školy. V rámci hodin Vv, Hv a Caz budou pracovat na 

 dokončení svého projektu. 

 

Soutěž bude vyhodnocena do 14 dnů po znovuotevření škol. 

 

Nejlepší projekty budou oceněny a vystaveny na škole 

 

 

 

 

 

 


